平成 23 年６月 23 日

各  位

東京都新宿区西新宿六丁目８番１号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 0 3（5 3 3 9）7 1 2 2

東日本大震災における被害への支援について

平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災にて被災された方々に心よりお見舞い申し上げま

す。

平成 23 年３月 18 日に当社は、東日本大震災に見舞われた被災者の方々の支援と被災地の復興

に少しでもお役立ていただくため、平成 24 年３月期の当社単体の４月度月次業績における営業利

益の 50％を、日本赤十字社を通じて義援金として寄付することについて開示いたしました。

この度、義援金の金額が確定しましたので、お知らせいたします。

１．義援金の金額

19,576,945円

２．振込日

  平成23年６月30日

本件により、当社の平成 24 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上